редакції, а саме:
1.1. Пункт 1.3. Розділу 1. Предмет Договору
викласти в наступній редакції:
«Кількість теплової енергії – 172 Гкал (Додаток
№1 до цього Договору)»
1.2. Пункт 3.1. Розділу 3. Ціна Договору
викласти в наступній редакції:
«Ціна цього Договору 364 112,30 грн (Триста
шістдесят чотири тисячі сто дванадцять грн 30
коп.), з урахуванням ПДВ 20% – 60 685,38 грн
• 353 958,84 грн – за рахунок коштів бюджету;
• 10 153,46 грн – за рахунок орендарів.»

13. Номер додаткової угоди: 2